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2022 - ORDINE ARCHITETTI P.P.C. DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

ANNO 2022 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Previsioni di 

competenza per 

l'anno 2022

Previsioni 

iniziali dell'anno 

2021

Previsioni di 

cassa per l'anno 

2022

Residui presunti 

finali dell'anno 

2021

Variazioni 

Avanzo iniziale di amministrazione presunto  171.829,28 151.639,28

 

Quota Associativa Ordine000100201  220,00  123.200,00  2.640,00  125.840,00  126.060,00

Quota Primo Anno Iscrizione000200201  450,00  2.700,00  300,00  3.000,00  3.450,00

Tassa per Trasferimento000300201  39,00  13,00  52,00  52,00

More Ritardato Pagamento000600201  70,00  3.150,00 -350,00  2.800,00  2.870,00

01 002  132.432,00CONTRIBUTI ASSOCIATIVI  2.603,00 129.089,00 740,00  131.692,00

 

Diritti di Segreteria000100301  30,00  100,00  100,00  200,00  230,00

Diritti Opinamento Parcelle000200301  1.000,00 -500,00  500,00  500,00

Contributi per Iniziative Culturali Sponsorizzate000400301  1.000,00  1.000,00  1.000,00

01 003  1.730,00PROVENTI DIVERSI -400,00 2.100,00 30,00  1.700,00

 

Quote Corsi Aggiornamento Profes. ed Eventi Formativi001000401  300,00  1.000,00  1.000,00  2.000,00  2.300,00

Diritti  e Contributi per Accreditamento Eventi Formativi002000401  500,00  4.300,00 -1.300,00  3.000,00  3.500,00

01 004  5.800,00PROVENTI DA CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE -300,00 5.300,00 800,00  5.000,00

 

Sopravvenienze Attive000100601  101,00 -1,00  100,00  100,00

01 006  100,00SOPRAVVENIENZE ATTIVE -1,00 101,00  100,00

 

Rimborsi Vari000100701  300,00 -100,00  200,00  200,00

01 007  200,00RIMBORSI -100,00 300,00  200,00

 

01  140.262,00ENTRATE CORRENTI  1.802,00 136.890,00 1.570,00  138.692,00

 

INPS a carico dipendenti000100103  4.700,00  4.700,00  4.700,00

IRPEF a carico dipendenti000200103  11.800,00  11.800,00  11.800,00

Detrazioni Sindacali000300103  160,00  160,00  160,00

Ritenute IRPEF Compensi Vari000500103  1.200,00 -200,00  1.000,00  1.000,00

Addizionale Comunale Dipendenti000800103  220,00  80,00  300,00  300,00

IVA Split Payment003000103  4.000,00  4.000,00  4.000,00

03 001  21.960,00CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI -120,00 22.080,00  21.960,00

 

03  21.960,00ENTRATE PER PARTITE DI GIRO -120,00 22.080,00  21.960,00

Riepilogo Complessivo dei Titoli 

ENTRATE CORRENTI  1.802,00 136.890,00 1.570,00  138.692,00  140.262,00

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO -120,00 22.080,00  21.960,00  21.960,00

Totale
 1.682,00 158.970,00 1.570,00  160.652,00  162.222,00
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2022 - ORDINE ARCHITETTI P.P.C. DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

ANNO 2022 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Previsioni di 

competenza per 

l'anno 2022

Previsioni 

iniziali dell'anno 

2021

Previsioni di 

cassa per l'anno 

2022

Residui presunti 

finali dell'anno 

2021

Variazioni 

TOTALE ENTRATE  162.222,00
 1.682,00 158.970,00 1.570,00  160.652,00

TOTALE GENERALE  160.652,00  162.222,00 158.970,00  1.682,00 1.570,00
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2022 - ORDINE ARCHITETTI P.P.C. DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

ANNO 2022 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Previsioni di 

competenza per 

l'anno 2022

Previsioni 

iniziali dell'anno 

2021

Previsioni di 

cassa per l'anno 

2022

Residui presunti 

finali dell'anno 

2021

Variazioni 

 

Spese Elezioni Organi Istituzionali000100111  1.300,00 -1.300,00

Rimborso Spese Soggiorno e Viaggio000300111  500,00  2.000,00  2.000,00  2.500,00

Rimborso Spese Commissioni e Gruppi di Lavoro000400111  300,00  1.000,00 -200,00  800,00  1.100,00

Spese di Rappresentanza000500111  152,00  800,00  200,00  1.000,00  1.152,00

Polizze Assicurative000600111  100,00  1.500,00  1.500,00  1.600,00

Rimborso quote iscritti000700111  220,00  1.760,00 -220,00  1.540,00  1.760,00

Spese per incassi Quote di iscrizione e varie000900111  100,00  1.800,00 -300,00  1.500,00  1.600,00

11 001  9.712,00SPESE PER ORG. ISTITUZIONALI -1.820,00 10.160,00 1.372,00  8.340,00

 

Spese per Iniziative Culturali000100211  250,00  2.200,00  2.800,00  5.000,00  5.250,00

Contributo Federazione Ordini Architetti PPC Emilia Romagna000300211  70,00  2.320,00  80,00  2.400,00  2.470,00

Contributo Consiglio Nazionale Architetti P.P.C.000400211  1.990,00  19.100,00  300,00  19.400,00  21.390,00

Spese per Eventi Formativi000600211  300,00  1.000,00  3.000,00  4.000,00  4.300,00

Spese per Iniziative Culturali Sponsorizzate000700211  1.000,00  1.000,00  1.000,00

11 002  34.410,00AGGIORN. PROFES. E INIZIATIVE CULT. CONTR. VARI  6.180,00 25.620,00 2.610,00  31.800,00

 

Stipendi Lordi Dipendenti000100411  12.000,00  49.900,00  49.900,00  61.900,00

IRAP  a carico Ditta000200411  1.000,00  4.400,00  4.400,00  5.400,00

INAIL a carico Ditta000400411  20,00  280,00  280,00  300,00

INPS a carico Ditta000500411  3.500,00  12.900,00  12.900,00  16.400,00

INPDAP  a carico Ditta000600411  30,00  80,00  80,00  110,00

11 004  84.110,00COSTO PERSONALE  67.560,00 16.550,00  67.560,00

 

Consulenze Amministrative000200511  5.000,00  5.000,00  5.000,00

Canoni/Assistenza Software e Hardware000300511  600,00  6.350,00 -1.350,00  5.000,00  5.600,00

11 005  10.600,00CONS.LEGALI/AMMINISTRATIVE/COLLAB. VARIE -1.350,00 11.350,00 600,00  10.000,00

 

Utenze000200611  2.000,00  7.000,00 -508,00  6.492,00  8.492,00

Manutenzione000300611  50,00  2.000,00  2.000,00  2.050,00

Pulizia Sede000400611  445,00  2.600,00  2.600,00  3.045,00

Spese per la Sicurezza000500611  550,00 -100,00  450,00  450,00

11 006  14.037,00SPESE PER LA SEDE -608,00 12.150,00 2.495,00  11.542,00

 

Cancelleria, Carta, Timbri, Varie000100711  8,00  1.300,00  1.300,00  1.308,00

Spese Postali000200711  50,00  200,00  200,00  250,00

11 007  1.558,00SPESE DI AMMINISTRAZIONE  1.500,00 58,00  1.500,00

 

Commissioni ed Oneri Bancari000100811  300,00  800,00  800,00  1.100,00

11 008  1.100,00COMMISSIONI ED ONERI BANCARI  800,00 300,00  800,00

 

Sito Uff. dell'Ordine e Acquisto Software000300911  1.200,00 -300,00  900,00  900,00
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2022 - ORDINE ARCHITETTI P.P.C. DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

ANNO 2022 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Previsioni di 

competenza per 

l'anno 2022

Previsioni 

iniziali dell'anno 

2021

Previsioni di 

cassa per l'anno 

2022

Residui presunti 

finali dell'anno 

2021

Variazioni 

11 009  900,00ACQUISTO PUBBL. VARIE E SITO UFF. ORDINE -300,00 1.200,00  900,00

 

Spese per Valori Bollati000101011  50,00  50,00  50,00

11 010  50,00SPESE PER VALORI BOLLATI  50,00  50,00

 

Spese Varie e Minute000101111  172,00  500,00  200,00  700,00  872,00

11 011  872,00SPESE VARIE E MINUTE  200,00 500,00 172,00  700,00

 

Fondo Riserva Spese Straordinarie000101311  1.000,00  4.000,00  4.000,00  5.000,00

11 013  5.000,00FONDO RISERVE SPESE STRAORDINARIE  4.000,00 1.000,00  4.000,00

 

11  162.349,00SPESE CORRENTI  2.302,00 134.890,00 25.157,00  137.192,00

 

Acquisto Mobili e Attrezzature Sede000100112  2.000,00 -500,00  1.500,00  1.500,00

12 001  1.500,00ACQUISTO MOBILI ATTREZZATURE UFF. E VARIE -500,00 2.000,00  1.500,00

 

12  1.500,00SPESE IN CONTO CAPITALE -500,00 2.000,00  1.500,00

 

INPS a carico Dipendenti000100114  4.700,00  4.700,00  4.700,00

IRPEF a carico Dipendenti000200114  11.800,00  11.800,00  11.800,00

Detrazioni Sindacali000300114  160,00  160,00  160,00

Ritenute IRPEF Compensi Vari000500114  1.200,00 -200,00  1.000,00  1.000,00

Addizionale Comunale Dipendenti000800114  220,00  80,00  300,00  300,00

IVA Split Payment003000114  4.000,00  4.000,00  4.000,00

14 001  21.960,00CONTRIBUZIONI SU RETRIBUZIONI -120,00 22.080,00  21.960,00

 

14  21.960,00USCITE PER PARTITE DI GIRO -120,00 22.080,00  21.960,00

Riepilogo Complessivo dei Titoli 

SPESE CORRENTI  2.302,00 134.890,00 25.157,00  137.192,00  162.349,00

SPESE IN CONTO CAPITALE -500,00 2.000,00  1.500,00  1.500,00

USCITE PER PARTITE DI GIRO -120,00 22.080,00  21.960,00  21.960,00

Totale
 1.682,00 158.970,00 25.157,00  160.652,00  185.809,00

TOTALE USCITE  185.809,00
 1.682,00 158.970,00 25.157,00  160.652,00

TOTALE GENERALE  160.652,00  185.809,00 158.970,00  1.682,00 25.157,00
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2022 - ORDINE ARCHITETTI P.P.C. DELLA PROVINCIA DI PIACENZA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 2022  2021ENTRATE

COMPETENZA COMPETENZACASSA CASSA

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI  129.359,00 131.692,00  132.432,00  129.089,00

PROVENTI DIVERSI  2.100,00 1.700,00  1.730,00  2.100,00

PROVENTI DA CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE  5.300,00 5.000,00  5.800,00  5.300,00

SOPRAVVENIENZE ATTIVE  101,00 100,00  100,00  101,00

RIMBORSI  300,00 200,00  200,00  300,00

A) Totale entrate correnti
 137.160,00 140.262,00 138.692,00  136.890,00

B) Totale entrate c/capitale

CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI  22.580,00 21.960,00  21.960,00  22.080,00

C) Totale entrate partite di giro
 22.580,00 21.960,00 21.960,00  22.080,00

(A+B+C) TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE  162.222,00  159.740,00 160.652,00  158.970,00

 23.587,00  2.022,04Disavanzo di cassa presunto nell'anno

Totale a pareggio  185.809,00  158.970,00  161.762,04 160.652,00

 2022  2021USCITE

COMPETENZA COMPETENZACASSA CASSA

SPESE PER ORG. ISTITUZIONALI  10.480,00 8.340,00  9.712,00  10.160,00

AGGIORN. PROFES. E INIZIATIVE CULT. CONTR. VARI  25.770,00 31.800,00  34.410,00  25.620,00

COSTO PERSONALE  67.560,00 67.560,00  84.110,00  67.560,00

CONS.LEGALI/AMMINISTRATIVE/COLLAB. VARIE  11.850,00 10.000,00  10.600,00  11.350,00

SPESE PER LA SEDE  13.372,04 11.542,00  14.037,00  12.150,00

SPESE DI AMMINISTRAZIONE  1.500,00 1.500,00  1.558,00  1.500,00

COMMISSIONI ED ONERI BANCARI  900,00 800,00  1.100,00  800,00

ACQUISTO PUBBL. VARIE E SITO UFF. ORDINE  1.200,00 900,00  900,00  1.200,00

SPESE PER VALORI BOLLATI  50,00 50,00  50,00  50,00

SPESE VARIE E MINUTE  500,00 700,00  872,00  500,00

FONDO RISERVE SPESE STRAORDINARIE  4.000,00 4.000,00  5.000,00  4.000,00

A1) Totale uscite correnti
 137.182,04 162.349,00 137.192,00  134.890,00

ACQUISTO MOBILI ATTREZZATURE UFF. E VARIE  2.000,00 1.500,00  1.500,00  2.000,00

B1) Totale uscite c/capitale
 2.000,00 1.500,00 1.500,00  2.000,00

CONTRIBUZIONI SU RETRIBUZIONI  22.580,00 21.960,00  21.960,00  22.080,00

C1) Totale uscite partite di giro
 22.580,00 21.960,00 21.960,00  22.080,00

(A1+B1+C1) TOTALE USCITE COMPLESSIVE  185.809,00  161.762,04 160.652,00  158.970,00

Totale a pareggio  185.809,00  158.970,00  161.762,04 160.652,00

 2022  2021RISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA COMPETENZACASSA CASSA

(A - A1) Saldo di parte corrente  1.500,00  2.000,00-22.087,00 -22,04

(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale -2.000,00-1.500,00 -2.000,00-1.500,00

(A+B) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto -23.587,00 -2.022,04

(A+B+C) - (A1+B1+C1) Avanzo/Disavanzo di competenza -23.587,00 -2.022,04
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